
1

VENDIM
Nr. 319, datë 18.5.2022

PËR KALIMIN TE BASHKITË SHIJAK, KAMZË, KAVAJË DHE KRUJË TË
NJËSIVE INDIVIDUALE TË BANIMIT

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës dhe të pikës 6, të nenit 21, të aktit normativ nr. 9,
datë 16.12.2019, të Këshillit të Ministrave, “Për përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore”,
miratuar me ligjin nr. 97/2019, me propozimin e zëvendëskryeministrit dhe ministër i Shtetit për
Rindërtimin dhe Programin e Reformave, Këshilli i Ministrave

VENDOSI:
1. Kalimin te bashkitë Shijak, Kamzë, Kavajë dhe Krujë të 272 (dyqind e shtatëdhjetë e dy)

njësive individuale të banimit, përkatësisht, sipas listave të inventarit, që i bashkëlidhen këtij
vendimi, detajuar, si më poshtë vijon:

a) Bashkia Shijak 27 (njëzet e shtatë) njësi individuale banimi;
b) Bashkia Kamzë 29 (njëzet e nëntë) njësi individuale banimi;
c) Bashkia Kavajë 15 (pesëmbëdhjetë) njësi individuale banimi;
ç) Bashkia Krujë 201 (dyqind e një) njësi individuale banimi.
2. Ngarkohen zëvendëskryeministri dhe ministër i Shtetit për Rindërtimin dhe Programin e

Reformave, Fondi Shqiptar i Zhvillimit dhe bashkitë Shijak, Kamzë, Kavajë dhe Krujë për
zbatimin e këtij vendimi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe botohet në Fletoren Zyrtare.
KRYEMINISTËR

Edi Rama
Listë inventari – 27 banesa individuale (paketa A), Bashkia Shijak

Nr. ID Emër Mbiemër Tipologjia Sip.
(m2) Bashkia Njësia

Admin.
Vlera e
objektit
(lek)

Vlera e
mbikëqyrjes

(lek)
Vlera e kolaudimit (lek)

1 308 Lutfi FEIM Feimi 2+1 80.00 Shijak Shijak 2,470,000.00 17,395.90 1,897.80
2 309 Haxhi REMZI Dino 1+1 70.00 Shijak Shijak 2,095,000.00 17,395.90 1,897.80
3 327 Alban SELAMI Vezi 2+1 80.00 Shijak Shijak 2,470,000.00 17,395.90 1,897.80
4 328 Selami RIZA Vezi 1+1 70.00 Shijak Shijak 2,095,000.00 17,395.90 1,897.80
5 371 Bashkim ZENEL Seiti 1+1 70.00 Shijak Shijak 2,095,000.00 17,395.90 1,897.80
6 385 Bujar QAZIM Stafa 2+1 80.00 Shijak Shijak 2,470,000.00 17,395.90 1,897.80
7 430 Shahin ABDULLA Manjani 2+1 80.00 Shijak Shijak 2,470,000.00 17,395.90 1,897.80
8 441 Ali BAJRAM Smoqi 3+1 105.10 Shijak Shijak 3,090,000.00 17,395.90 1,897.80
9 464 Ali IMER Milaqi 3+1 105.10 Shijak Gjepalaj 3,090,000.00 17,395.90 1,897.80

10 471 Seid DALIP Çelbeqiri 3+1 105.10 Shijak Gjepalaj 3,090,000.00 17,395.90 1,897.80
11 505 Dylaver ISMAIL Shahini 1+1 70.00 Shijak Gjepalaj 2,095,000.00 17,395.90 1,897.80
12 512 Frederika STAVRI Nako 1+1 70.00 Shijak Gjepalaj 2,095,000.00 17,395.90 1,897.80
13 516 Flamur SELIM Sauqeti 3+1 105.10 Shijak Gjepalaj 3,090,000.00 17,395.90 1,897.80
14 526 Fatbardhë FADIL Biba 2+1 80.00 Shijak Gjepalaj 2,470,000.00 17,395.90 1,897.80
15 L3.62/1 Rogert Driza 2+1 80.00 Shijak Gjepalaj 2,470,000.00 17,395.90 1,897.80
16 L3.137 Tahir Driza 2+1 80.00 Shijak Gjepalaj 2,470,000.00 17,395.90 1,897.80
17 345 Dashamir ZYDI Tepshi 1+1 70 Shijak Shijak 2,095,000.00 17,395.90 1,897.80
18 351 Gazmir ZYBER Domi 3+1 105.1 Shijak Shijak 3,090,000.00 17,395.90 1,897.80

19 496 Skender QERIM Plaku 2+1 80 Shijak Gjepalaj 2,470,000.00 17,395.90 1,897.80

20 521 Ilir ISMAIL Stafa 3+1 105.1 Shijak Gjepalaj 3,090,000.00 17,395.90 1,897.80

21 555/1 Qerim Çali 3+1 105.1 Shijak Gjepalaj 3,090,000.00 17,395.90 1,897.80

22 326 Xhehari TAHIR Tafa 1+1 70 Shijak Shijak 2,095,000.00 17,395.90 1,897.80

23 484 Dervish AVDI Tusha 1+1 70 Shijak Gjepalaj 2,095,000.00 17,395.90 1,897.80

24 369 Besnik ASLLAN Deliallisi 1+1 70 Shijak Shijak 2,095,000.00 17,395.90 1,897.80

25 396 Zenepe HAKI Dakavelli 3+1 105.1 Shijak Shijak 3,090,000.00 17,395.90 1,897.80

26 L3.62 Gëzim Driza 2 persona 1+1 70 Shijak Gjepalaj 2,095,000.00 17,395.90 1,897.80



2

27 L3.98 Naim Driza 1+1 70 Shijak Gjepalaj 2,095,000.00 17,395.90 1,897.80

Listë inventari – 29 banesa individuale (paketa E) , Bashkia Kamzë
Nr. ID. Kryefamiljari Tipologjia

e banesës
Sipërfaqe
(m2) Bashkia Njësia

Administrative
Vlera e
objektit
(lek)

Vlera e
mbikëqyrjes

(lek)
Vlera e kolaudimit (lek)

1 61 Shefqet Durrsi 2+1 80.00 Kamzë Kamzë 2,500,000 16,319.25 1,897.80
2 17 Lije Peposhi 1+1 70.00 Kamzë Bathore 2,180,000 16,319.25 1,897.80
3 28 Fetije Murati 1+1 70.00 Kamzë Paskuqan 2,180,000 16,319.25 1,897.80
4 36 Riza Tafhasi 2+1 80.00 Kamzë Kamzë 2,500,000 16,319.25 1,897.80
5 76 Avni Hoxha 1+1 70.00 Kamzë Kamzë 2,180,000 16,319.25 1,897.80
6 5 Mujo Mema 2+1 80.00 Kamzë Bathore 2,500,000 16,319.25 1,897.80
7 10 Shahin Prençi 2+1 80.00 Kamzë Bathore 2,500,000 16,319.25 1,897.80
8 131 Bukurie Peca 2+1 80.00 Kamzë Paskuqan 2,500,000 16,319.25 1,897.80
9 63 Tomorr Domi 3+1 105.10 Kamzë Kamzë 3,170,000 16,319.25 1,897.80
10 72 Tahir Mata 3+1 105.10 Kamzë Kamzë 3,170,000 16,319.25 1,897.80
11 85 Luan Puci 3+1 105.10 Kamzë Paskuqan 3,170,000 16,319.25 1,897.80
12 98 Besnik Kotarja 3+1 105.10 Kamzë Bathore 3,170,000 16,319.25 1,897.80
13 115 Krenar Mujo 2+1 80.00 Kamzë Paskuqan 2,500,000 16,319.25 1,897.80
14 126 Lazime Cala 1+1 70.00 Kamzë Paskuqan 2,180,000 16,319.25 1,897.80
15 128 Ferbim Billa 3+1 105.10 Kamzë Paskuqan 3,170,000 16,319.25 1,897.80
16 83 Ylli Burreli 1+1 70.00 Kamzë Kamzë 2,180,000 16,319.25 1,897.80
17 137 Ferit Driza 3+1 105.10 Kamzë Paskuqan 3,170,000 16,319.25 1,897.80
18 139 Musa Vladi 1+1 70.00 Kamzë Paskuqan 2,180,000 16,319.25 1,897.80
19 144 Miftar Lleshi 2+1 80.00 Kamzë Paskuqan 2,500,000 16,319.25 1,897.80
20 149 Qemal Sina 3+1 105.10 Kamzë Paskuqan 3,170,000 16,319.25 1,897.80
21 154 Shaban Driza 3+1 105.10 Kamzë Paskuqan 3,170,000 16,319.25 1,897.80
22 155 Kliton Koka 2+1 80.00 Kamzë Paskuqan 2,500,000 16,319.25 1,897.80
23 157 Vladimir Lala 1+1 70.00 Kamzë Paskuqan 2,180,000 16,319.25 1,897.80
24 161 Beqir Allaraj 2+1 80.00 Kamzë Paskuqan 2,500,000 16,319.25 1,897.80
25 168 Stefan Laçi 3+1 105.10 Kamzë Paskuqan 3,170,000 16,319.25 1,897.80
26 171 Dalip Lalo 3+1 105.10 Kamzë Paskuqan 3,170,000 16,319.25 1,897.80
27 174 Iljaz Domi 3+1 105.10 Kamzë Paskuqan 3,170,000 16,319.25 1,897.80
28 175 Mehmet Laçi 3+1 105.10 Kamzë Paskuqan 3,170,000 16,319.25 1,897.80
29 147 Mustafa Kabili 2+1 80.00 Kamzë Paskuqan 2,500,000 16,319.25 1,897.80

Listë inventari – 77 banesa individuale (paketa B), Bashkia Krujë
Nr. ID. Segmenti Tipologjia

e banesës
Sipërfaqe
(m2) Bashkia Njësia

administrative
Vlera e
objektit
(lek)

Vlera e
mbikëqyrjes

(lek)
Vlera e kolaudimit (lek)

1 1 Segmenti
1 1+1 70.00 Krujë Bubq 2,100,000.00 18,601.95 1,897.80

2 2 Segmenti
1 2+1 80.00 Krujë Bubq 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80

3 3 Segmenti
1 2+1 80.00 Krujë Bubq 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80

4 4 Segmenti
1 2+1 80.00 Krujë Bubq 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80

5 5 Segmenti
1 2+1 80.00 Krujë Bubq 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80

6 6 Segmenti
1 2+1 80.00 Krujë Bubq 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80

7 7 Segmenti
1 2+1 80.00 Krujë Bubq 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80

8 8 Segmenti
1 2+1 80.00 Krujë Bubq 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80

9 9 Segmenti
1 2+1 80.00 Krujë Bubq 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80

10 10 Segmenti
1 3+1 105.10 Krujë Bubq 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80

11 11 Segmenti
1 2+1 80.00 Krujë Bubq 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80

12 12 Segmenti
1 1+1 70.00 Krujë Bubq 2,100,000.00 18,601.95 1,897.80

13 13 Segmenti
1 2+1 80.00 Krujë Bubq 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80

14 14 Segmenti
1 3+1 105.10 Krujë Bubq 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80

15 15 Segmenti
1 3+1 105.10 Krujë Bubq 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80

16 16 Segmenti
1 1+1 70.00 Krujë Bubq 2,100,000.00 18,601.95 1,897.80

17 17 Segmenti
1 3+1 105.10 Krujë Bubq 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80

18 18 Segmenti 2+1 80.00 Krujë Bubq 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80



3

1

19 19 Segmenti
1 2+1 80.00 Krujë Bubq 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80

20 20 Segmenti
1 3+1 105.10 Krujë Bubq 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80

21 21 Segmenti
1 2+1 80.00 Krujë Bubq 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80

22 22 Segmenti
1 2+1 80.00 Krujë Bubq 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80

23 23 Segmenti
1 2+1 80.00 Krujë Bubq 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80

24 24 Segmenti
1 3+1 105.10 Krujë Bubq 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80

25 25 Segmenti
1 3+1 105.10 Krujë Bubq 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80

26 26 Segmenti
1 3+1 105.10 Krujë Bubq 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80

27 27 Segmenti
1 3+1 105.10 Krujë Bubq 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80

28 28 Segmenti
1 3+1 105.10 Krujë Bubq 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80

29 29 Segmenti
2 1+1 70.00 Krujë Bubq 2,100,000.00 18,601.95 1,897.80

30 30 Segmenti
2 2+1 80.00 Krujë Bubq 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80

31 31 Segmenti
2 2+1 80.00 Krujë Bubq 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80

32 32 Segmenti
2 2+1 80.00 Krujë Bubq 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80

33 33 Segmenti
2 2+1 80.00 Krujë Bubq 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80

34 34 Segmenti
2 2+1 80.00 Krujë Bubq 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80

35 35 Segmenti
2 1+1 70.00 Krujë Bubq 2,100,000.00 18,601.95 1,897.80

36 36 Segmenti
2 2+1 80.00 Krujë Bubq 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80

37 37 Segmenti
2 2+1 80.00 Krujë Bubq 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80

38 38 Segmenti
2 2+1 80.00 Krujë Bubq 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80

39 39 Segmenti
2 2+1 80.00 Krujë Bubq 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80

40 40 Segmenti
2 2+1 80.00 Krujë Bubq 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80

41 41 Segmenti
2 3+1 105.10 Krujë Bubq 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80

42 42 Segmenti
2 3+1 105.10 Krujë Bubq 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80

43 43 Segmenti
2 3+1 105.10 Krujë Bubq 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80

44 44 Segmenti
2 1+1 70.00 Krujë Bubq 2,100,000.00 18,601.95 1,897.80

45 45 Segmenti
2 1+1 70.00 Krujë Bubq 2,100,000.00 18,601.95 1,897.80

46 46 Segmenti
2 3+1 105.10 Krujë Bubq 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80

47 47 Segmenti
2 1+1 70.00 Krujë Bubq 2,100,000.00 18,601.95 1,897.80

48 48 Segmenti
2 1+1 70.00 Krujë Bubq 2,100,000.00 18,601.95 1,897.80

49 49 Segmenti
3 1+1 70.00 Krujë Bubq 2,100,000.00 18,601.95 1,897.80

50 50 Segmenti
3 2+1 80.00 Krujë Bubq 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80

51 51 Segmenti
3 1+1 70.00 Krujë Bubq 2,100,000.00 18,601.95 1,897.80

52 52 Segmenti
3 2+1 80.00 Krujë Bubq 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80

53 53 Segmenti
3 1+1 70.00 Krujë Bubq 2,100,000.00 18,601.95 1,897.80

54 54 Segmenti
3 2+1 80.00 Krujë Bubq 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80

55 55 Segmenti
3 2+1 80.00 Krujë Bubq 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80

56 56 Segmenti
3 1+1 70.00 Krujë Bubq 2,100,000.00 18,601.95 1,897.80

57 57 Segmenti
3 2+1 80.00 Krujë Bubq 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80

58 58 Segmenti
3 1+1 70.00 Krujë Bubq 2,100,000.00 18,601.95 1,897.80

59 59 Segmenti
3 2+1 80.00 Krujë Bubq 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80

60 60 Segmenti
3 3+1 105.10 Krujë Bubq 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80

61 61 Segmenti
3 2+1 80.00 Krujë Bubq 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80

62 62 Segmenti
3 3+1 105.10 Krujë Bubq 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80



4

63 63 Segmenti
4 1+1 70.00 Krujë Bubq 2,100,000.00 18,601.95 1,897.80

64 64 Segmenti
4 2+1 80.00 Krujë Bubq 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80

65 65 Segmenti
4 3+1 105.10 Krujë Bubq 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80

66 66 Segmenti
4 3+1 105.10 Krujë Bubq 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80

67 67 Segmenti
4 3+1 105.10 Krujë Bubq 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80

68 68 Segmenti
4 2+1 80.00 Krujë Bubq 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80

69 69 Segmenti
4 1+1 70.00 Krujë Bubq 2,100,000.00 18,601.95 1,897.80

70 70 Segmenti
4 2+1 80.00 Krujë Bubq 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80

71 71 Segmenti
4 2+1 80.00 Krujë Bubq 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80

72 72 Segmenti
4 3+1 105.10 Krujë Bubq 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80

73 73 Segmenti
4 3+1 105.10 Krujë Bubq 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80

74 74 Segmenti
4 3+1 105.10 Krujë Bubq 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80

75 75 Segmenti
4 3+1 105.10 Krujë Bubq 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80

76 76 Segmenti
4 2+1 80.00 Krujë Bubq 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80

77 77 Segmenti
4 1+1 70.00 Krujë Bubq 2,100,000.00 18,601.95 1,897.80

Listë inventari – 15 banesa individuale, Bashkia Kavajë
Nr. ID

1
ID.
Leje Emër Mbiemër Tipologjia Sip.

(m2) Bashkia Njësia
Administrative

Vlera e
objektit
(lek)

Vlera e
mbikëqyrjes

(lek)
Vlera e

kolaudimit (lek)

1 1 1 Pranvera Qerim Belba 1+1 70.00 Kavajë Golem 2,095,000.00 17,395.90 1,897.80
2 3 3 Behexhet Kadri Karaboja 3+1 105.10 Kavajë Golem 3,090,000.00 17,395.90 1,897.80
3 4 4 Besnik Osman Bullunga 2+1 80.00 Kavajë Golem 2,470,000.00 17,395.90 1,897.80
4 6 6 Feride Ibrahim Asllani 2+1 80.00 Kavajë Golem 2,470,000.00 17,395.90 1,897.80
5 10 10 Selim Dervish Bllunga 1+1 70.00 Kavajë Golem 2,095,000.00 17,395.90 1,897.80
6 12 12 Rustem Ahmet Troplini 2+1 80.00 Kavajë Golem 2,470,000.00 17,395.90 1,897.80
7 16 17 Xhemali Gani Lika 2+1 80.00 Kavajë Golem 2,470,000.00 17,395.90 1,897.80
8 18 19 Kapllan Gjoci 3+1 105.10 Kavajë Helmas 3,090,000.00 17,395.90 1,897.80
9 22 25 Astrit Hyka 3+1 105.10 Kavajë Helmas 3,090,000.00 17,395.90 1,897.80

10 23 26 Hamid Mema 3+1 105.10 Kavajë Helmas 3,090,000.00 17,395.90 1,897.80
11 36 41 Sadik Derjaj 2+1 80.00 Kavajë Helmas 2,470,000.00 17,395.90 1,897.80
12 41 47 Perparim Koçi 2+1 80.00 Kavajë Helmas 2,470,000.00 17,395.90 1,897.80
13 44 51 Naim Gjoni 3+1 105.10 Kavajë Helmas 3,090,000.00 17,395.90 1,897.80
14 103 126 Adem Begeja 2+1 80.00 Kavajë Golem 2,470,000.00 17,395.90 1,897.80
15 108 132 Ramiz Destan Alku 3+1 105.10 Kavajë Golem 3,090,000.00 17,395.90 1,897.80

Listë inventari – 124 banesa individuale (paketa B), Bashkia Krujë
Nr. ID. Segmenti Tipologjia

e banesës
Sipërfaqe
(m2) Bashkia Njësia

Administrative
Vlera e
objektit
(lek)

Vlera e
mbikëqyrjes

(lek)
Vlera e kolaudimit (lek)

1 1 Segmenti 1 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
2 2 Segmenti 1 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
3 3 Segmenti 1 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
4 4 Segmenti 1 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
5 5 Segmenti 1 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
6 6 Segmenti 1 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
7 7 Segmenti 1 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
8 8 Segmenti 1 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
9 9 Segmenti 1 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80

10 10 Segmenti 1 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
11 11 Segmenti 1 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
12 12 Segmenti 1 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
13 13 Segmenti 1 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
14 14 Segmenti 1 1+1 70.00 Krujë Fushë-Krujë 2,100,000.00 18,601.95 1,897.80
15 15 Segmenti 1 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
16 16 Segmenti 1 1+1 70.00 Krujë Fushë-Krujë 2,100,000.00 18,601.95 1,897.80
17 17 Segmenti 2 1+1 70.00 Krujë Fushë-Krujë 2,100,000.00 18,601.95 1,897.80
18 18 Segmenti 2 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
19 19 Segmenti 2 1+1 70.00 Krujë Fushë-Krujë 2,100,000.00 18,601.95 1,897.80
20 20 Segmenti 2 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
21 21 Segmenti 2 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
22 22 Segmenti 2 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
23 23 Segmenti 2 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
24 24 Segmenti 2 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
25 25 Segmenti 2 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
26 26 Segmenti 2 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
27 27 Segmenti 2 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
28 28 Segmenti 2 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80



5

29 29 Segmenti 2 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
30 30 Segmenti 2 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
31 31 Segmenti 2 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
32 32 Segmenti 2 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
33 33 Segmenti 3 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
34 34 Segmenti 3 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
35 35 Segmenti 3 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
36 36 Segmenti 3 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
37 37 Segmenti 3 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
38 38 Segmenti 3 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
39 39 Segmenti 3 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
40 40 Segmenti 3 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
41 41 Segmenti 3 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
42 42 Segmenti 3 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
43 43 Segmenti 3 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
44 44 Segmenti 3 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
45 45 Segmenti 3 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
46 46 Segmenti 3 1+1 70.00 Krujë Fushë-Krujë 2,100,000.00 18,601.95 1,897.80
47 47 Segmenti 3 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
48 48 Segmenti 3 1+1 70.00 Krujë Fushë-Krujë 2,100,000.00 18,601.95 1,897.80
49 49 Segmenti 4 1+1 70.00 Krujë Fushë-Krujë 2,100,000.00 18,601.95 1,897.80
50 50 Segmenti 4 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
51 51 Segmenti 4 1+1 70.00 Krujë Fushë-Krujë 2,100,000.00 18,601.95 1,897.80
52 52 Segmenti 4 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
53 53 Segmenti 4 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
54 54 Segmenti 4 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
55 55 Segmenti 4 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
56 56 Segmenti 4 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
57 57 Segmenti 4 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
58 58 Segmenti 4 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
59 59 Segmenti 4 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
60 60 Segmenti 4 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
61 61 Segmenti 4 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
62 62 Segmenti 4 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
63 63 Segmenti 4 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
64 64 Segmenti 4 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
65 65 Segmenti 5 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
66 66 Segmenti 5 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
67 67 Segmenti 5 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
68 68 Segmenti 5 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
69 69 Segmenti 5 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
70 70 Segmenti 5 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
71 71 Segmenti 5 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
72 72 Segmenti 5 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
73 73 Segmenti 5 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
74 74 Segmenti 5 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
75 75 Segmenti 5 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
76 76 Segmenti 5 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
77 77 Segmenti 5 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
78 78 Segmenti 5 1+1 70.00 Krujë Fushë-Krujë 2,100,000.00 18,601.95 1,897.80
79 79 Segmenti 5 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
80 80 Segmenti 5 1+1 70.00 Krujë Fushë-Krujë 2,100,000.00 18,601.95 1,897.80
81 81 Segmenti 6 1+1 70.00 Krujë Fushë-Krujë 2,100,000.00 18,601.95 1,897.80
82 82 Segmenti 6 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
83 83 Segmenti 6 1+1 70.00 Krujë Fushë-Krujë 2,100,000.00 18,601.95 1,897.80
84 84 Segmenti 6 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
85 85 Segmenti 6 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
86 86 Segmenti 6 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
87 87 Segmenti 6 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
88 88 Segmenti 6 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
89 89 Segmenti 6 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
90 90 Segmenti 6 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
91 91 Segmenti 6 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
92 92 Segmenti 6 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
93 93 Segmenti 6 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
94 94 Segmenti 6 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
95 95 Segmenti 6 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
96 96 Segmenti 6 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
97 97 Segmenti 7 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
98 98 Segmenti 7 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
99 99 Segmenti 7 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80

100 100 Segmenti 7 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
101 101 Segmenti 7 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
102 102 Segmenti 7 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
103 103 Segmenti 7 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
104 104 Segmenti 7 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
105 105 Segmenti 7 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
106 106 Segmenti 7 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
107 107 Segmenti 7 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
108 108 Segmenti 7 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
109 109 Segmenti 7 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
110 110 Segmenti 7 1+1 70.00 Krujë Fushë-Krujë 2,100,000.00 18,601.95 1,897.80
111 111 Segmenti 7 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
112 112 Segmenti 7 1+1 70.00 Krujë Fushë-Krujë 2,100,000.00 18,601.95 1,897.80
113 117 Segmenti 8 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
114 118 Segmenti 8 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
115 119 Segmenti 8 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80



6

116 120 Segmenti 8 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
117 121 Segmenti 8 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
118 122 Segmenti 8 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
119 123 Segmenti 8 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
120 124 Segmenti 8 2+1 80.00 Krujë Fushë-Krujë 2,480,000.00 18,601.95 1,897.80
121 125 Segmenti 8 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
122 126 Segmenti 8 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
123 127 Segmenti 8 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80
124 128 Segmenti 8 3+1 105.10 Krujë Fushë-Krujë 3,100,000.00 18,601.95 1,897.80


